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24 marca 2025

XIII sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego VII
kadencji – porządek obrad

W dniu 24 marca 2025 r. o godz. 10:00 w Sali Kameralnej Filharmonii
Świętokrzyskiej odbędzie się XIII sesja Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego VII kadencji. Obrady można śledzić na platformie
esesja.tv.

Z inicjatywy uchwałodawczej Zarządu Województwa na sesji
procedowane będą uchwały w sprawach:

 określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być
dofinansowane w 2025 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych,
 wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach na wynajem
pomieszczeń o łącznej powierzchni 48,60 m2, na okres 5 lat,
 udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa
świętokrzyskiego

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/666/sejmik-wojewodztwa-swietokrzyskiego.htm
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W zakresie gospodarowania mieniem województwa Sejmik rozpatrzy
cztery projekty dot.:

 wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze
umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w obrębie Micigózd, gmina Piekoszów,
 wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze
umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w obrębie Michałów, gmina Michałów,
 wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie
na rzecz Muzeum Narodowego w Kielcach prawa własności nieruchomości położonych
w Kielcach przy placu Zamkowym 1 oraz przy ul. Kapitulnej,
 wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej
własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul.
Grunwaldzkiej.

Sejmik dokona także zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2025-2040 oraz budżetu województwa na 2025 rok.

Z inicjatywy uchwałodawczej Przewodniczącego Sejmiku zostanie rozpatrzona uchwała  w
sprawie zmiany Uchwały Nr VII/110/24 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji
Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego.
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